
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01.02.2021                                        г. Мичуринск                                             №135 

 

Об утверждении административного регламента осуществления   муниципаль- 
ного контроля за соблюдением правил благоустройства территории города Мичуринска 

Тамбовской области. 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением 

администрации Тамбовской области от 27.02.2019 № 192 «Об утверждении 

Порядка разработки и принятия административных регламентов 

осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления 

муниципальных образований Тамбовской области», руководствуясь Уставом 

города Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить административный регламент осуществления  муниципаль- 

ного контроля за соблюдением правил благоустройства территории города 

Мичуринска Тамбовской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете 

«Мичуринская правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации города Блинникова А.В. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы                                     В.В. Малюков 

города Мичуринска Тамбовской области                                                                  

 

http://www.top68.ru/

